様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
奥出雲町長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
ＵＩターン等促進奨学金返還支援補助金資格認定申請書
奥出雲町ＵＩターン等促進奨学金返還支援補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
	申請者
	住所

	氏名

	生年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日生

	電話番号

	メールアドレス

	大学・
高校等
	大学・高校等の名称

	卒業年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	勤務先
	名称

	所在地

	就職年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	奨学金
	名称

	貸与機関名

	貸与期間
	　　　　年　　　　月　～　　　　　年　　　　月

	返還総額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	返還期間
	年　　　　月　～　　　　　年　　　　月

	確　　認　　事　　項
	□町内に居住している
□奨学金の返還に関する他の補助金等を受給していない

※申請書関係の添付書類
1 奨学金貸与機関が発行する奨学金の貸与を証明する書類の写し
2 奨学金の全体の返済計画を確認することができる書類の写し
3 大学・高校等の卒業を証する書類
4 住民票

5 滞納のない証明書
6 【正規雇用者の場合】事業者から交付される労働条件通知書等の写し
【自営業の場合】自らの業を営むことを証する書類
（登記事項証明書、個人事業の開廃業等届出書等の写し）